
 

                                         Uchwała nr … 

                                             Rady Miejskiej w Piasecznie 

     z dnia … 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie za 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 121 ust. 1 i 4 pkt 3 ustawy o działalności 

leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 Nr 618). 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Piasecznie za 2015 r. stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

 

Podmiot sprawujący nadzór nad samodzielnym publicznym zakładem opieki 

zdrowotnej czyli podmiot, który utworzył jednostkę organizacyjną, w ramach nadzoru nad 

gospodarką finansową tej jednostki powinien przeanalizować roczne sprawozdanie 

rzeczowo-finansowe tej jednostki. 

Nadzór nad gospodarką finansową dokonywany jest poprzez kontrolę i ocenę jej 

legalności, gospodarności, celowości i rzetelności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


